

## **Cph Press ApS**

Staktoften 20, st.  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 33 35 54 91

### Årsrapport for 2018

(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2019

Jens Islin  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Cph Press ApS Staktoften 20, st. 2950 Vedbæk
<b>CVR-nr.:</b>	33 35 54 91
<b>Stiftet:</b>	19. november 2010
<b>Hjemsted:</b>	Rudersdal
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Jens Islin

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive forlags-, handels-, import-, og eksportvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -52.140.

Egenkapitalen udgør kr. -782.721.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE .....		-15.831	-359.671
Afskrivninger .....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-15.831	-359.671
Finansielle omkostninger .....		<u>-36.309</u>	<u>-33.229</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-52.140	-392.900
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-52.140</u></u>	<u><u>-392.900</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-52.140</u>	<u>-392.900</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-52.140</u></u>	<u><u>-392.900</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		<u>22.017</u>	<u>22.549</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>22.017</u>	<u>22.549</u>
Likvide beholdninger .....		<u>45</u>	<u>45</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>272.062</u>	<u>272.594</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>272.062</u></u>	<u><u>272.594</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-862.721	-810.581
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>-782.721</b>	<b>-730.581</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		89.978	86.932
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		964.805	916.243
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.054.783</b>	<b>1.003.175</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>1.054.783</b>	<b>1.003.175</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>272.062</b>	<b>272.594</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## **2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.**

### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende erhvervslokaler. Restforpligtelsen udgør 3 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på tkr. 7.